Termo de Referência (0064813646), SAMS (0057714201) e Planilha de Referência (0064590194 e 0064590495), conforme detalhado a seguir:

 

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - MOTORISTA.
MÓDULO 1: COMPOSIÇÃO DA REMUNERAÇÃO

Após análise detalhada do item referente ao “Salário”,reitera-se, conforme análise anterior que o Salário Normativo da Categoria Profissional é
de R$ 3.500,06 (três mil, quinhentos reais e seis centavos). Contudo, a empresa M. X. P. Usina de Incineração de Resíduos Ltda. atribuiu o valor de R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), divergindo do previsto, conforme demonstrado a seguir:

 

O Termo de Referência não prevê rateio de mão de obra, conforme disposto no item 8.72, exigindo equipe própria para a execução dos
serviços, conforme transcrito abaixo:

“A empresa vencedora deverá contratar pessoas qualificadas ou qualificá-las para a execução do serviço de coleta dos Resíduos de Serviços de Saúde.

[...]

Assim, solicita-se o devido
ajuste para dar continuidade à análise.

 

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - RESPONSÁVEL TÉCNICO.

Após análise detalhada do item referente ao “Salário”, constatou-se que o Salário Normativo da Categoria Profissional é de R$ 3.960,00 (três
mil novecentos e sessenta reais). Contudo, a empresa M. X. P. Usina de Incineração de Resíduos Ltda. atribuiu o valor de R$ 168,00 (cento e sessenta e oito
reais), divergindo do previsto, conforme demonstrado a seguir:

O Termo de Referência não prevê rateio de mão de obra, conforme disposto no item 8.72, exigindo equipe própria para a execução dos
serviços, conforme transcrito abaixo:

“A empresa vencedora deverá contratar pessoas qualificadas ou qualificá-las para a execução do serviço de coleta dos Resíduos de Serviços de Saúde.

[...]

ajuste para dar continuidade à análise.

 

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - AGENTE DE COLETA DE RESÍDUO HOSPITALAR - DIURNO.

Após análise detalhada do item referente ao “Salário”, constatou-se que o Salário Normativo da Categoria Profissional é de R$ 1.872,31 (um
mil oitocentos e setenta e dois reais e trinta e um centavos) conforme  Termo Aditivo à Convenção Coletiva de Trabalho RO000003-2025(0057739236).
Contudo, a empresa M. X. P. Usina de Incineração de Resíduos Ltda. atribuiu o valor de R$ 1.974,30 (um mil novecentos e setenta e quatro reais e trinta